Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº144/2020.

CONCORRÊNCIA Nº 002/2020.

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade CONCORRENCIA Nº 002/2020, conforme segue:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SENDO
TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SERVIÇOS COMPLEMENTARES     CONFORME CONTRATO
DE FINANCIAMENTO Nº0530378-82 FIRMADO ENTRE CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF E PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONFRESA-MT.

ADJUDICADO/HOMOLOGADO

Para a empresa:

SEMEC- SERVIÇOS DE   ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 15.062.243/0001-21

END:  AV. INDUSTRIAL, Nº257 SETOR INDUSTRIAL

CONFRESA-MT, CEP 78.652-000

FONE: (66) 3564-1122/1144

EMAIL: semecltda@gmail.com

Representante:  Rodrigo Santana de Moura

Vencedora do certame, no valor global de R$ 8.621.361,30 (Oito Milhões Seiscentos Vinte e Mil  Trezentos Sessenta e Um
Reais e Trinta  Centavos).

Confresa-MT, 24   de julho    de 2020.

RONIO CONDÃO BARROS MILHOMEM

Prefeito Municipal

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente da C.P.L.

Portaria nº002/2020.

Ideal Agência de Publicidades (66) 3595-1513

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d24dd934

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:31:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial